РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
г. Шумиха
Администрация города Шумихи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2018         № 363

О возложении функций в сфере водоснабжения и водоотведения на территории города Шумихи Шумихинского района
муниципальному унитарному предприятию муниципального образования города Шумихи «Городские коммунальные сети»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом муниципального образования города Шумихи Шумихинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.    Возложить функции по  водоснабжению, водоотведению и очистке сточных вод на территории муниципального образования города Шумихи муниципальному унитарному предприятию муниципального образования города Шумихи «Городские коммунальные сети» (далее МУП «ГКС»)
	2.  Передать имущество для осуществления функций по  водоснабжению, водоотведению и очистке сточных вод на территории муниципального образования города Шумихи МУП «ГКС».
	3.     Заключить договор хозяйственного ведения между Администрацией города Шумихи и  МУП «ГКС»
	4.  Разместить  настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования город Шумихи Шумихинского района http:// shumihaadm@yandex.ru/.
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Шумихи.

Глава города Шумихи 			                       			А.А.Козлов